

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0706.01/2018-SAS PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0805.01/2018-SAS

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social de Paracuru/CE, Sra. Rosangela Vieira Sales de Oliveira, HOMOLOGA o presente procedimento de licitação realizado através do Pregão Presencial Nº 0706.01/2018-SAS, cujo objeto é **Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais hidráulico e elétrico, junto à Secretaria de Assistência Social de Paracuru-CE**, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei Federal nº 10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais alterações.

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), para que produza seus efeitos legais e jurídicos, segundo informações constantes na Ata da Sessão de Licitação deste processo.

Licitante(s) Vencedor(es):

- **ANTÔNIO ALDENIR MOREIRA ME**, inscrita no CNPJ nº 00.512.011/0001-50:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. GLOBAL
1	ADAPTADOR P/ CX D'ÁGUA 32MM	UND	30	KRONA	R\$ 6,30	R\$ 189,00
4	ADAPTADOR INTERNO P/ MANGUEIRA 3/4	UND	25	KRONA	R\$ 0,70	R\$ 17,50
5	ADAPTADOR C/ ROSC 25X3/4	UND	25	KRONA	R\$ 0,40	R\$ 10,00
7	ADAPTADOR P/CAIXA D'ÁGUA C/ ANEL 25MM	UND	20	KRONA	R\$ 4,00	R\$ 80,00
8	ADAPTADOR SONDÁVEL CURTO 50X1.1/2	UND	20	KRONA	R\$ 1,70	R\$ 34,00
9	ADESIVO DE SILICONE 50G TRANSPARENTE	UND	25	PULVITEC	R\$ 3,50	R\$ 87,50
10	ADESIVO ALTA TEMPERATURA 50 GR	UND	25	PULVITEC	R\$ 4,20	R\$ 105,00
12	ANEL DE VEDAÇÃO PARA SANITÁRIO	UND	20	BLUKIT	R\$ 5,00	R\$ 100,00
13	ARCO DE SERRA STARRET C/ LAMINA 12	UND	20	STARRET	R\$ 12,00	R\$ 240,00
14	ASSENTO P/ BACIA SANITÁRIA BRANCO	UND	20	KRONA	R\$ 11,50	R\$ 230,00
15	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA BRC.	UND	20	LUZARTE	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
17	BOIA P/ DESCARGA ACOPLADA	UND	20	ASTRA	R\$ 12,00	R\$ 240,00
19	BÓIA P/ CX. DESCARGA EXTERNA	UND	15	ASTRA	R\$ 5,00	R\$ 75,00
22	BOMBA CENTRIFUGA 1/3 CV	UND	2	DANCOR	R\$ 250,00	R\$ 500,00





533 P

23	BOMBA INJETORA 1/2 CV MONOFÁSICA 110/220V	UND	2	DANCOR	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00
24	BOMBA INJETORA 1/3 CV MONOFÁSICA 110/220V	UND	2	DANCOR	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
26	BOMBA INJETORA MONO 1CV	UND	2	DANCOR	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
27	BOTÃO ACIONAMENTO CX. DESCARGA	UND	40	ASTRA	R\$ 9,00	R\$ 360,00
33	BUJÃO GALVANIZADO "1"	UND	35	TUPY	R\$ 4,50	R\$ 157,50
35	CAIXA D'ÁGUA 500 LT PVC	UND	2	FORTLEVE	R\$ 170,00	R\$ 340,00
37	CAPE ROSCA 3/4	UND	25	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 22,50
38	CAIXA DE GORDURA 410MM	UND	11	KRONA	R\$ 49,00	R\$ 539,00
39	CAIXA D'ÁGUA PVC 1500LT	UND	2	FORTLEVE	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
41	CANO PVC ESGOTO 40	UND	50	KRONA	R\$ 15,50	R\$ 775,00
42	CANO PVC SOLD.25	MT	80	KRONA	R\$ 1,70	R\$ 136,00
43	CANO ROSCÁVEL "1"	MT	50	PLASNOG	R\$ 5,50	R\$ 275,00
44	CANO ROSCÁVEL 3/4	MT	50	PLASNOG	R\$ 4,50	R\$ 225,00
45	CANO SOLDÁVEL 32MM (MT)	MT	60	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 330,00
48	COLA P/CANO PVC 75G	UND	35	PLYTUBES	R\$ 2,90	R\$ 101,50
49	CURVA 90 LONGA SOLDÁVEL 40MM	UND	25	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 122,50
51	CURVA 90 LONGA SOLDÁVEL 32MM	UND	25	KRONA	R\$ 3,00	R\$ 75,00
53	ENGATE 40 CM	UND	25	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 37,50
55	FITA VEDA ROSCA 50 MT	UND	30	POLYTUBES	R\$ 6,00	R\$ 180,00
56	FILTRO EXTERNO PARA BEBEDOURO ENTRADA 3/4	UND	17	FORTLEVE	R\$ 70,00	R\$ 1.190,00
59	JOELHO 90 LATAO 25X3/4	UND	20	DURIN	R\$ 1,80	R\$ 36,00
60	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	UND	30	KRONA	R\$ 0,30	R\$ 9,00
61	JOELHO 90 LATÃO REDUÇÃO 25X3/4	UND	20	DURIN	R\$ 1,90	R\$ 38,00
62	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCO S/ COLUNA	UND	14	LUZARTE	R\$ 37,00	R\$ 518,00
63	NIPEL ROSCÁVEL 3/4	UND	20	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 10,00
64	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4	MT	125	PLASTMAR	R\$ 1,60	R\$ 200,00
65	NIPEL GALVANIZADO "1"	UND	20	TUPY	R\$ 3,80	R\$ 76,00
67	PLUG ROSCÁVEL "1"	UND	30	KRONA	R\$ 0,80	R\$ 24,00
71	REGISTRO 40 MM DE ESFERA MR SOLDÁVEL	UND	20	DURIN	R\$ 9,00	R\$ 180,00
72	REGISTRO DE ESFERA ROSC FÊMEA 3/4 BORBOLETA	UND	20	DURIN	R\$ 5,00	R\$ 100,00
73	REGISTRO DE ESFERA 3/4 ROSCA EXTERNA	UND	20	DURIN	R\$ 5,00	R\$ 100,00
74	REGISTRO DE PRESSÃO C40 3/4	UND	20	BOGNAR	R\$ 25,00	R\$ 500,00
76	ROTOR INJETORA 1/3 CV	UND	20	DANCOR	R\$ 29,00	R\$ 580,00
77	SALVA REGISTRO SOS	UND	20	BOGNAR	R\$ 27,00	R\$ 540,00
78	SELO MECÂNICO 3/4 1	UND	20	INPACOM	R\$ 7,50	R\$ 150,00
79	SELO MECÂNICO 5/8	UND	20	INPACOM	R\$ 7,50	R\$ 150,00
82	SIFÃO AJUST. MULTIUSO 66CM BRANCO	UND	20	KRONA	R\$ 6,00	R\$ 120,00
84	SPUD BR ABS 1018	UND	20	ASTRA	R\$ 3,90	R\$ 78,00
85	TE GALVANIZADO "1"	UND	25	TUPY	R\$ 3,80	R\$ 95,00
88	TE LR 25X1/2	UND	25	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 50,00
90	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ROSCA C/ JATO DIRETO	UND	25	KIMETAIS	R\$ 6,90	R\$ 172,50



92	TORNEIRA PARA LAVAT. C23 REF.1193	UND	25	BOGNAR	R\$ 35,00	R\$ 875,00
93	TORNEIRA PARA LAVAT.1/2 C33	UND	25	BOGNAR	R\$ 15,00	R\$ 375,00
95	TORNEIRA P/PIA COZ.1158 C40	UND	20	BOGNAR	R\$ 33,00	R\$ 660,00
98	UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4	UND	25	TUPY	R\$ 34,90	R\$ 872,50
100	UNIÃO GALVANIZADA 3/4	UND	25	TUPY	R\$ 15,00	R\$ 375,00
102	UNIÃO ROSCÁVEL "1"	UND	25	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 300,00
103	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO	UND	25	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 37,50
104	VÁLVULA DE RETENÇÃO HOR.1.1/4	UND	25	JAPI	R\$ 56,00	R\$ 1.400,00
106	ABRAÇADEIRA NYLON 3,5 X 150 MM PRETA	UND	25	DISMA	R\$ 0,95	R\$ 23,75
107	ARRUELA DE AÇO GALV.D= 15MM(1/2)	UND	20	CISER	R\$ 0,20	R\$ 4,00
108	ARRUELA DE AÇO GALV.D=20MM (3/4)	UND	20	CISER	R\$ 0,25	R\$ 5,00
109	ARRUELA DE AÇO GALV.D=25MM (1")	UND	20	CISER	R\$ 0,30	R\$ 6,00
111	CAIXA DE LIGAÇÃO COM TOMADA UNIVERSAL	UND	20	TIGRE	R\$ 6,00	R\$ 120,00
113	CONECTOR SPLIT PARA CABO ATÉ 16MM ²	UND	20	OLIVO	R\$ 2,50	R\$ 50,00
114	CONJUNTO COMPLETO 158 A 30ª	UND	20	PERFLEX	R\$ 15,00	R\$ 300,00
115	CURVA P/ ELETRODUTO PVC ROSCA D= 110MM (4")	UND	25	TIGRE	R\$ 7,00	R\$ 175,00
117	CURVA P/ ELETRODUTO PVC ROSCA D=32MM (1")	UND	25	TIGRE	R\$ 3,85	R\$ 96,25
119	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE 1/2" (VARA 3M)	UND	45	KRONA	R\$ 5,00	R\$ 225,00
121	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA 1"	MT	80	TIGRE	R\$ 1,50	R\$ 120,00
122	ELETRODUTO FLEXÍVEL TIPO GARGANTA 1/2"	MT	80	TIGRE	R\$ 0,50	R\$ 40,00
123	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE 3" (VARA 3M)	UND	25	TIGRE	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00
124	EXTENSÃO CABO PP 3X0, 75 C/ TOMADA 5 MT	UND	4	METRONIC	R\$ 10,00	R\$ 40,00
125	FIO PARALELO ISOLADO, (2X 1,5)MM ²	MT	70	COBREMEX	R\$ 1,90	R\$ 133,00
127	FITA ISOLANTE 50M	UND	40	ENERBRAS	R\$ 5,00	R\$ 200,00
129	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 10 A 250 V	UND	20	ROMAZI	R\$ 9,00	R\$ 180,00
131	INTERRUPTOR UMA TECLA 10 A 250V, SISTEMA X	UND	20	ROMAZI	R\$ 6,00	R\$ 120,00
133	INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES 10 A 250 V	UND	20	ROMAZI	R\$ 3,50	R\$ 70,00
135	LÂMPADA FLUORESCENTE PL DE 40 W	UND	45	OSRAN	R\$ 33,00	R\$ 1.485,00
136	LUMINÁRIA FLUORESCENTE COMPLETA (1X20) W	UND	20	TASHIBRA	R\$ 26,00	R\$ 520,00
138	LÂMPADAS LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 21 LEDS BIVOLT RECARREGÁVEL.	UND	20	BLUMENAU	R\$ 35,00	R\$ 700,00
140	LUVA P/ ELETRODUTO PVC ROSC. D=25MM (3/4")	UND	25	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 25,00
142	PLAFON SIMPLES	UND	40	ROMAZI	R\$ 3,50	R\$ 140,00
144	PLACA CEGA 3X3	Und	20	ROMAZI	R\$ 1,50	R\$ 30,00
146	RABICHO P/ FLUORESCENTE	PAR	20	FLAPE	R\$ 1,00	R\$ 20,00
147	REATOR AFP 220 DUPLO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	UND	20	TASHIBRA	R\$ 25,00	R\$ 500,00



148	REFLETOR 400W ALUMÍNIO MULTIUSO	UND	20	TASHIBRA	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
150	REATOR AFP 220 SIMPLES P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	UND	20	TASHIBRA	R\$ 19,00	R\$ 380,00
152	START FS 4 40 W	UND	40	TASHIBRA	R\$ 1,00	R\$ 40,00
154	TOMADA 2 POLO + TERRA 20 A 250 V SISTEMA X	UND	20	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 100,00
156	TOMADA P/ COMPUTADOR SISTEMA X	UND	20	ROMAZI	R\$ 5,50	R\$ 110,00
158	TOMADA UNIVERSAL 10 A 250 V	UND	20	ROMAZI	R\$ 4,50	R\$ 90,00
160	ADAPTADOR ELÉTRICO UNIVERSAL (TE)	UND	20	ROMAZI	R\$ 3,50	R\$ 70,00
162	BROCHA G	UND	20	COMPOLUX	R\$ 5,00	R\$ 100,00
164	TRINCHA 1 POL	UND	20	ATLAS	R\$ 2,50	R\$ 50,00
166	ESPÁTULA 4 POL	UND	20	ATLAS	R\$ 9,00	R\$ 180,00
168	DESEMPENADEIRA LISA	UND	10	ATLAS	R\$ 8,00	R\$ 80,00
169	ESTOPA	PCT	8	MONFORT	R\$ 2,00	R\$ 16,00
171	ROLO DE TEXTURA	UND	20	PRATIK	R\$ 23,90	R\$ 478,00
173	FUNDO BRANCO P/ MADEIRA – 3, 600 LTS	GL	20	ATLAS	R\$ 29,90	R\$ 598,00
174	GESSO EM PÓ	KG	15	HIDROTINTAS	R\$ 1,00	R\$ 15,00
176	LIXA FERRO NÚMERO 36	FL	15	HIPERMASSA	R\$ 3,00	R\$ 45,00
178	LIXA DE FERRO NÚMERO 100	fl	15	NORTON	R\$ 1,45	R\$ 21,75
180	SELADOR ACR PVA – 3, 600 LTS	GL	20	NORTON	R\$ 29,90	R\$ 598,00
182	SUPERCAL PACOTE COM 5 KG	PCT	70	NORLUX	R\$ 5,00	R\$ 350,00
184	TEXTURA ACRÍLICA EM PAREDES INTERNAS	LTA	40	NORLUX	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
186	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO	GL	40	NORLUX	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
188	TINTA LÁTEX VERDE – 18 LTS	LTA	40	NORLUX	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
190	TINTA LÁTEX AZUL – 18 LTS	LTA	40	NORLUX	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
191	TINTA EM PÓ	PCT	90	HIDRACOR	R\$ 4,50	R\$ 405,00
193	CADEADO Nº 45	UND	20	PADO	R\$ 20,00	R\$ 400,00
195	FECHADURA P/ PORTA EXTERNA CROMADO	UND	20	ALINÇA	R\$ 33,00	R\$ 660,00
197	PARAFUSO PARA BUCHA 6	UND	50	CISER	R\$ 0,15	R\$ 7,50
199	REBITE DE REPUXO EM ALUMÍNIO (PCT C/100)	PCT	25	CISER	R\$ 9,00	R\$ 225,00
201	CORRENTE GALVANIZADA ELO CURTO	MT	40	PROAÇO	R\$ 13,00	R\$ 520,00
203	CÂMARA DE AR – PNEU CARRO DE MÃO	UND	15	BUFALO	R\$ 15,00	R\$ 225,00
VALOR GLOBAL						R\$ 50.418,25

- **MARIA SOCORRO DE SOUZA MATERIAL DE CONSTRUÇÕES**, inscrita no CNPJ nº 16.959.008/0001-10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. GLOBAL
2	ADAPTADOR DE MANTEIGA C/ REGISTRO	UND	24	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 108,00
3	ADAPTADOR P/ CX D'ÁGUA 40MM	UND	23	KRONA	R\$ 6,00	R\$ 138,00



6	ADAPTADOR P/ REGISTRO 40X1.1/4	UND	20	KRONA	R\$ 1,30	R\$ 26,00
11	ADESIVO DE ALTA ADERÊNCIA EM GEL - 5G	UND	40	2G	R\$ 2,50	R\$ 100,00
16	BACIA SANITÁRIA BRC.	UND	20	MARI	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
18	BÓIA P/ CAIXA D'AGUA	UND	20	DUDA	R\$ 5,70	R\$ 114,00
20	BOLSA SANITÁRIA VEDAÇÃO	UND	20	TIGRE	R\$ 3,50	R\$ 70,00
21	BOMBA CENTRIFUGA ½ CV	UND	2	KING	R\$ 310,00	R\$ 620,00
25	BOMBA INJETORA ¾ CV MONOFÁSICA 110/220	UND	2	KING	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
28	BUCHA GALVANIZADA REDUÇÃO 1.1/2X1	UND	35	HIDROCONEX	R\$ 8,00	R\$ 280,00
29	BUCHA GALVANIZADA REDUÇÃO 1X3/4	UND	35	HIDROCONEX	R\$ 4,50	R\$ 157,50
30	BUCHA GALVANIZADA REDUÇÃO 2X1.1/4	UND	35	HIDROCONEX	R\$ 14,00	R\$ 490,00
31	BUCHA ROSCÁVEL REDUÇÃO 1X3/4	UND	35	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 35,00
32	BUCHA ROSCÁVEL REDUÇÃO ¾ X1/2	UND	35	KRONA	R\$ 0,80	R\$ 28,00
34	BUJÃO GALVANIZADO ¾	UND	35	HIDROCONEX	R\$ 4,00	R\$ 140,00
36	CAP ROSC. 1"	UND	25	KRONA	R\$ 1,70	R\$ 42,50
40	CAIXA DE DESCARGA BRANCA 9LT	UND	25	SAMPLAS	R\$ 18,00	R\$ 450,00
46	CHUVEIRO 4 S/ REGISTRO	UND	15	POLYFORT	R\$ 4,50	R\$ 67,50
47	CHUVEIRO FRIO "4" C/ REGISTRO	UND	10	HERC	R\$ 7,00	R\$ 70,00
50	CURVA 90 LONGA SOLDÁVEL 25MM	UND	25	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 37,50
52	EJETOR 1.1/4X1	UND	25	KING	R\$ 110,00	R\$ 2.750,00
54	FITA VEDA ROSCA 25 MT	UND	35	PULVITEC	R\$ 3,00	R\$ 105,00
57	FILTRO INTERNO UNIVERSAL PARA BEBEDOURO	UND	17	LIPE	R\$ 35,00	R\$ 595,00
58	JOELHO JATO INTERNO COM ROSCA FÊMEA ¾	UND	40	KRONA	R\$ 0,90	R\$ 36,00
66	NIPLE GALVANIZADO ¾	UND	20	HIDROCONEX	R\$ 3,50	R\$ 70,00
68	PLUG ROSCÁVEL ½	UND	30	KRONA	R\$ 0,30	R\$ 9,00
69	PLUG ROSCÁVEL ¾	UND	30	KRONA	R\$ 0,70	R\$ 21,00
70	REGISTRO DE GAVETA "1"	UND	20	DOCOL	R\$ 21,00	R\$ 420,00
75	ROLAMENTO C/ ESFERA 6201	UND	20	SKS	R\$ 5,50	R\$ 110,00
80	SERRA MANUAL LAMINA 12	UND	20	STARRET	R\$ 4,00	R\$ 80,00
81	SIFÃO UNIV.METALIZADO	UND	20	DUDA	R\$ 25,00	R\$ 500,00
83	SIFÃO AJUST. MULTIUSO DUPLO BRANCO	UND	20	KRONA	R\$ 12,80	R\$ 256,00
86	TE GALVANIZADO 3/4	UND	25	HIDROCONEX	R\$ 7,40	R\$ 185,00
87	TE SOLDÁVEL 25MM	UND	25	KRONA	R\$ 0,95	R\$ 23,75
89	TE ROSCÁVEL ½	UND	25	KRONA	R\$ 1,45	R\$ 36,25
91	TORNEIRA PARA JARDIM ¾	UND	25	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 197,50
94	TORNEIRA PARA PIA COZ. 1158 C- 23 ½	UND	25	PEVILON	R\$ 28,90	R\$ 722,50
96	TORNEIRA P/ JARDIM LONGA DN15	UND	25	REBOUÇAS	R\$ 3,00	R\$ 75,00
97	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	UND	20	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 158,00
99	UNIÃO GALVANIZADA "1"	UND	25	HIDROCONEX	R\$ 25,00	R\$ 625,00
101	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	UND	25	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 110,00



105	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X 200MM PRETA	UND	25	MAX	R\$ 6,90	R\$ 172,50
110	CABO DE COBRE NU 6MM2	MT	100	MATERFLEX	R\$ 3,40	R\$ 340,00
112	CAIXA DE PASSAGEM COM TAMPA PARAFUSADA	UND	2	ROMAXI	R\$ 4,85	R\$ 9,70
116	CURVA P/ ELETRODUTO PVC ROSCA D=25MM(3/4")	UND	25	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 47,50
118	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE 1" (VARA 3M)	UND	45	KRONA	R\$ 11,90	R\$ 535,50
120	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE 3/4" (VARA 3M)	UND	25	KRONA	R\$ 7,90	R\$ 197,50
126	FIO PARALELO ISOLADO, (2X 1.00)MM2	MT	70	METAFLEX	R\$ 1,85	R\$ 129,50
128	HAST GALV.. 1,20M PARA ATERRAMENTO	UND	20	OLIVIO	R\$ 14,90	R\$ 298,00
130	INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO 10 A 250 V	UND	20	ROMAXI	R\$ 6,80	R\$ 136,00
132	INTERRUPTOR UMA TECLA PARALELO 10 A 250 V	UND	20	ROMAXI	R\$ 5,45	R\$ 109,00
134	LÂMPADA FLUORESCENTE PL DE 20 W	UND	40	FORTE LUZ	R\$ 10,90	R\$ 436,00
137	LUMINÁRIA FLUORESCENTE COMPLETA C/ 1 LAMPADA DE 40 W	UND	15	RCG	R\$ 34,90	R\$ 523,50
139	LUVA P/ ELETRODUTO PVC ROSC. D=20 MM(1/2")	UND	25	KRONA	R\$ 0,68	R\$ 17,00
141	LUVA P/ ELETRODUTO PVC ROSC. D= 32MM(1")	UND	25	KRONA	R\$ 1,40	R\$ 35,00
143	PLAFON COM GLOBO	UND	20	RCG	R\$ 7,90	R\$ 158,00
145	PLUG TRIPOLAR (3P + T)/ 32 A 280 V	UND	12	ROMAXI	R\$ 4,90	R\$ 58,80
149	REATOR AFP 220 DUPLO SIMPLES PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	UND	20	RCG	R\$ 24,90	R\$ 498,00
151	SOQUETE DE BAQUETE PADRÃO POPULAR	UND	40	ROMAXI	R\$ 2,95	R\$ 118,00
153	TOMADA 2 POLO + TERRA 20 A 250 V	UND	20	ROMAXI	R\$ 8,80	R\$ 176,00
155	TOMADA COMPLETA P/ COMPUTADOR	UND	20	ROMAXI	R\$ 4,90	R\$ 98,00
157	TOMADA TRIPOLAR MAIS TERRA 25 A / 250 V	UND	20	ROMAXI	R\$ 6,95	R\$ 139,00
159	TOMADA UNIVERSAL 10 A 250 V SISTEMA X	UND	20	ENEBRAS	R\$ 5,95	R\$ 119,00
161	FITA CREPE 16M X 65 MM	UND	25	3M	R\$ 3,95	R\$ 98,75
163	TRINCHA 4 POL	UND	20	ATLAS	R\$ 9,90	R\$ 198,00
165	PINCEL CUTUCO PARA PINTAR VENEZIANA	UND	15	ATLAS	R\$ 2,95	R\$ 44,25
167	ESPÁTULA 3 POL	UND	20	ATLAS	R\$ 7,90	R\$ 158,00
170	ROLO DE LÃ	UND	20	ATLAS	R\$ 11,90	R\$ 238,00
172	ROLO DE ACABAMENTO 9 CM	UND	20	REDAM	R\$ 6,90	R\$ 138,00
175	LUVA DE PANO	PAR	15	HOBBY MAX	R\$ 2,40	R\$ 36,00
177	LIXA MADEIRA NÚMERO 100	FL	20	TATU	R\$ 0,89	R\$ 17,80
179	MASSA CORRIDA 3,600 LTS	GL	23	HIDRACOR	R\$ 13,95	R\$ 320,85
181	SOLVENTE	LT	20	EUCATEX	R\$ 14,90	R\$ 298,00
183	TEXTURA ACRÍLICA EM PAREDES EXTERNAS	LTA	40	HIDRACOR	R\$ 74,90	R\$ 2.996,00
185	TINTA AMARELO DEMARCAÇÃO 3,600 LTS	GL	40	HIDRACOR	R\$ 28,90	R\$ 1.156,00
187	TINTA LÁTEX BRANCO NEVE – 18 LTS	LTA	40	HIDRACOR	R\$ 89,50	R\$ 3.580,00
189	TINTA LÁTEX AMARELO – 18 LTS	LTA	40	HIDRACOR	R\$ 89,50	R\$ 3.580,00

192	CADEADO N° 35	UND	40	PADO	R\$ 16,90	R\$ 676,00
194	FECHADURA P/ PORTA- INTERNA	UND	20	SOPRANO	R\$ 24,99	R\$ 499,80
196	PARAFUSO PARA BUCHA 10	UND	40	JOMARCA	R\$ 0,39	R\$ 15,60
198	PARAFUSO PARA BUCHA 12	UND	60	JOMARCA	R\$ 0,59	R\$ 35,40
200	REGULADOR GÁS . 2 KG/H C/ MANGUEIRA 1 M	UND	25	ALIANÇA	R\$ 34,90	R\$ 872,50
202	PNEU P/ CARRO DE MÃO	UND	15	LEVORIN	R\$ 25,90	R\$ 388,50
204	ALICATE UNIVERSAL N°8	UND	7	TRAMONTINA	R\$ 24,90	R\$ 174,30
VALOR GLOBAL						R\$ 33.032,25

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Paracuru/CE, 03 de julho de 2018.

Rosângela Viêira Sales de Oliveira
**Ordenadora de Despesas da Secretaria de
Assistência Social**